

HINO Holding ApS
Ubberødvej 22, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 28 48 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jan Laisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HINO Holding ApS Ubberødvej 22 2970 Hørsholm
	Telefon: 30 38 06 04
	CVR-nr.: 31 28 48 64
	Stiftet: 5. marts 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jan Laisen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Laisen Invest ApS, Rudersdal
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. marts 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.678 kr. mod 32.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.497	35.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.401	5.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.807	-1.601
Resultat før skat	16.216	32.168
2 Skat af årets resultat	462	618
Årets resultat	16.678	32.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.496	-9.970
Overføres til overført resultat	0	42.756
Disponeret fra overført resultat	-1.818	0
Disponeret i alt	16.678	32.786

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.430	99.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.430</u>	<u>99.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.430</u>	<u>99.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.060	286.309
	Udsudte skatteaktiver	4.161	4.161
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.214	9.350
	Tilgodehavender i alt	<u>356.435</u>	<u>299.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.393</u>	<u>30.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>378.828</u>	<u>330.688</u>
	Aktiver i alt	<u>452.258</u>	<u>430.622</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.430	4.934
Overført resultat	288.144	289.962
Egenkapital i alt	<u>437.574</u>	<u>420.896</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.806	6.600
Anden gæld	9.878	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.684	9.726
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.684</u>	<u>9.726</u>
Passiver i alt	<u>452.258</u>	<u>430.622</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	14.904	247.206	388.110
Resultatandel	0	-9.970	42.756	32.786
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	4.934	289.962	420.896
Resultatandel	0	18.496	-1.818	16.678
	126.000	23.430	288.144	437.574

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.807	1.601
	<u>1.807</u>	<u>1.601</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-462	-2.750
Årets regulering af udskudt skat	0	2.132
	<u>-462</u>	<u>-618</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	49.934	14.904
Årets resultat	18.496	35.030
Udbytte	-45.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>23.430</u>	<u>49.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.430</u>	<u>99.934</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laisen Invest ApS	Rudersdal	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
